[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22  декабря  2020 года   № 73
О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение № 59 от 18.11.20 года

«Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение

 Волховского муниципального района Ленинградской области »
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение,

Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от 18 ноября 2020 года № 59 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»:
1.1. пп. 1 пункт 3  решения Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от 18 ноября 2020 года № 59  читать в новой редакции:

«3. в размере 100% муниципальным бюджетным учреждениям, финансируемым из бюджета  Хваловского сельского поселения.»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                 Н.А Аникин